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Vard- och omsorgsutbildning



Valkommen till Komvux

Antagningsbesked

Om du saknar nagon kurs pa ditt antagningsbesked kan det bero pa att kursen inte
startar eller att det har uppstatt nagot fel. Kontakta expeditionen for mer
information.

Reservplats
Om du ar "Reserv” till en kurs blir du antagen om ledig plats uppstar. Om du blir
antagen far du ett nytt antagningsbesked via e-post.

Avsta fran kurser

Om du tanker avsta fran en kurs som du ar antagen till vill vi att du meddelar oss
snarast via e-post till komvux@vastervik.se. Ange ditt namn, personnummer och
vilken kurs som du avstar fran.

Hemsidan
Information om hur du gér om du blir sjuk, vardar barn eller andra praktiska saker

kring att studera pa Komvux finner du pa var hemsida www.vastervik.se/komvux

Provning
Har du ansdkt om prévning hanteras och meddelas detta separat.

Kontakt Komvux

Telefon: 010-355 42 32 (fragor och sjukanmalan)
Telefontider:
Mandag - Fredag 08.00-12.00

E-post: komvux@vastervik.se

Komvux star i receptionen
Mandag: 08.00-12.00
Onsdag: 13.00-15.00
Torsdag: 08.00-12.00

Postadress: Komvux
593 80 Vastervik

Besdksadress: Ostersjovigen 6
Besok oss dven pa:

www.vastervik.se/komvux
www.facebook.com/komvuxvastervik



mailto:komvux@vastervik.se
http://www.vastervik.se/komvux

Uppstart

Vard och omsorgsutbildning
Uppstart: 15 januari, Ostersjévagen 6. Se mer information pa ditt
antagningsbesked.

Viktigt!
Franvaro meddelas innan uppstart.
Franvaro utan giltigt skal kan medfdra att du forlorar din kursplats.

Lunch och fika

Under den forsta veckan ar det majligt att kopa lunch och fika pa Campus, mitt
over gatan fran Komvux (kafeterian pa Komvux/gymnasiet ar stangd denna vecka).
Pa Komvux finns dven ett lunchrum med kylskdp och mikrovagsugn om du har
med dig egen mat.

Larare
Namn, smne _ Epostadress

Bladstrom Pia pia.bladstrom@skola.vastervik.se

vardkurser

Fors Annakarin annakarin.fors@skola.vastervik.se
vardkurser

Hallberg Henrik henrik.hallberg@skola.vastervik.se
vardkurser

Hattar Birgitta birgitta.hattar@skola.vastervik.se

vardkurser

Oskarsson Ramshage Lina lina.oskarsson@skola.vastervik.se

vardkurser



